
ÖVK-Ergebnisse Klassischer Kraftdreikampf Staatsmeisteschaft 2021
Veranstaltungsort: 3300 Amstetten, Waidhofner Strasse 42 b, West Side City Volksbank Arena Datum: 4. und 5.09.2021

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN
-52 BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 51,50 115,0 121,0 125,0 0,0 88,0 90,0 -93,0 0,0 0,0 0,000 142,5 - - 0,0 0,0 - 0,000

-57 ADELMANN Anja 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 55,90 127,5 132,5 137,5 137,5 97,5 102,5 - 102,5 240,0 57,137 140,0 147,5 155,0 155,0 395,0 1 94,037 ÖR-Allg KB/ KH, ÖR-Jun KB/ KH/ KDK
-57 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 55,20 120,0 127,5 132,5 132,5 70,0 72,5 75,0 75,0 207,5 49,887 120,0 130,0 -137,5 130,0 337,5 2 81,141 LR-Allg KB/ BD, LR-Jun KB/ BD/ KDK, LB-Allg, Jun
-57 HINTERHÖLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 54,50 97,5 105,0 112,5 112,5 65,0 70,0 75,0 75,0 187,5 45,537 115,0 125,0 132,5 132,5 320,0 3 77,717 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 PICHLER Klara 00 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 54,10 60,0 65,0 -70,0 65,0 42,5 45,0 -50,0 45,0 110,0 26,874 85,0 95,0 102,5 102,5 212,5 4 51,916 PB KB/ KH/ KDK

-63 SUPANETZ Pantea 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 62,20 160,5 166,0 171,0 171,0 100,0 103,0 105,5 105,5 276,5 60,998 175,0 183,0 -188,0 183,0 459,5 1 101,370 ÖR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK, ÖB-Allg
-63 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz Allg 60,40 125,0 130,0 137,5 137,5 57,5 65,0 -70,0 65,0 202,5 45,564 135,0 145,0 -155,0 145,0 347,5 2 78,189 PB KB/ BD/ KDK
-63 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten/ KDK Allg 61,30 120,0 127,5 -132,5 127,5 60,0 62,5 -65,0 62,5 190,0 42,323 130,0 137,5 147,5 147,5 337,5 3 75,180 PB BD/ KH/ KDK
-63 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 62,40 115,0 125,0 -130,0 125,0 65,0 70,0 -72,5 70,0 195,0 42,928 115,0 125,0 135,0 135,0 330,0 4 72,648 PB KB/ KH/ KDK
-63 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 61,20 107,5 115,0 122,5 122,5 52,5 55,0 57,5 57,5 180,0 40,140 125,0 135,0 145,0 145,0 325,0 5 72,475 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 SALAZAR Droege Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 61,00 105,0 112,5 117,5 117,5 67,5 -72,5 -72,5 67,5 185,0 41,346 127,5 -137,5 -152,5 127,5 312,5 6 69,842

-69 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 66,10 152,5 160,0 -165,0 160,0 90,0 95,5 -97,0 95,5 255,5 54,259 175,0 182,5 -190,0 182,5 438,0 1 93,015 ÖR-Allg KB/ BD, ÖB-Allg
-69 BRUNNHOFER Kornelia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 67,40 112,5 120,0 125,0 125,0 60,0 65,0 -70,0 65,0 190,0 39,890 140,0 152,5 165,5 165,5 355,5 2 74,637 ÖR-Jun KB/ KH/ KDK
-69 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien Allg 67,30 110,0 -117,5 117,5 117,5 60,0 65,0 67,5 67,5 185,0 38,874 115,0 125,0 135,0 135,0 320,0 3 67,241 LR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg
-69 KAIN-DOROUDIAN Jenny 85 Saiyans Powerlifting Bruck / Mur Allg 68,80 105,0 112,5 120,0 120,0 45,0 52,5 -57,5 52,5 172,5 35,795 125,0 137,5 -150,0 137,5 310,0 4 64,328 LR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg
-69 MIJATOVIC Tamara 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 64,80 87,5 -92,5 97,5 97,5 57,5 -60,0 60,0 60,0 157,5 33,852 107,5 112,5 120,0 120,0 277,5 5 59,645 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 PIETRZAK Livia 04 KSV Goliath Floridsdorf Jug 66,60 85,0 92,5 -97,5 92,5 52,5 -57,5 -57,5 52,5 145,0 30,655 110,0 115,0 120,0 120,0 265,0 6 56,025 ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, ÖB-Jug

-76 STROHMAIER Martina 80 Team Supakraft KDK Klosterneuburg AK 1 75,00 142,5 152,5 -160,0 152,5 77,5 82,5 -87,5 82,5 235,0 46,625 150,0 160,0 170,0 170,0 405,0 1 80,354 ÖR-Allg, AK 1 KB/ KH/ KDK, ÖR-AK 1 BD
-76 HAAS Viktoria Marie 95 KSV The Fields Fernitz Allg 74,60 135,0 -140,0 140,0 140,0 85,0 88,0 -90,0 88,0 228,0 45,354 145,0 155,0 -160,0 155,0 383,0 2 76,186 ÖR-Allg BD
-76 JAGERSBERGER Kristina 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 73,00 132,5 137,5 142,5 142,5 67,5 75,0 80,0 80,0 222,5 44,738 132,5 140,0 145,0 145,0 367,5 3 73,893 ÖR-Jun KB/ BD/ KDK, ÖB-Jun
-76 ENGL Anita 90 SC Harland Holz Wallner Allg 74,40 120,0 127,5 132,5 132,5 52,5 57,5 -60,0 57,5 190,0 37,844 125,0 132,5 140,0 140,0 330,0 4 65,729 PB KB/ KH/ KDK

-84 BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck Allg 79,50 132,5 137,5 145,0 145,0 72,5 77,5 -80,0 77,5 222,5 42,983 135,0 142,5 150,0 150,0 372,5 1 71,960
-84 TIEDEMANN Pia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 77,20 115,0 122,5 127,5 127,5 77,5 82,5 85,0 85,0 212,5 41,592 125,0 142,5 165,0 142,5 355,0 2 69,483 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-84 BRAND Isabella 99 PSV Salzburg/ KDK Jun 82,00 125,0 137,5 145,0 145,0 70,0 -77,5 -77,5 70,0 215,0 40,996 130,0 140,0 -162,5 140,0 355,0 3 67,691 LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, Jun

+84 VIILUKAS Maria 87 Saiyans Powerlifting Bruck / Mur Allg 97,40 115,0 127,5 -135,0 127,5 67,5 -75,0 75,0 75,0 202,5 36,380 120,0 135,0 140,0 140,0 342,5 1 61,532 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN
-59 FENZL Josef II 60 Union Kritzendorf AK 3 57,30 50,0 -55,0 55,0 55,0 37,5 42,5 45,0 45,0 100,0 16,809 70,0 80,0 85,0 85,0 185,0 1 31,096 ÖR-AK 3 KB/ BD/ KH/ KDK, ÖB-AK 3

-66 CATENA Joel 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 64,40 180,0 192,5 197,5 197,5 132,5 137,5 140,0 140,0 337,5 53,299 210,0 230,0 -244,0 230,0 567,5 1 89,622 ÖR-Allg KDK
-66 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Jun 64,20 160,0 167,5 172,5 172,5 100,0 107,5 -110,0 107,5 280,0 44,292 190,0 202,5 -210,0 202,5 482,5 2 76,324 PB KB

-74 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK Jun 72,30 -195,0 195,0 210,0 210,0 125,0 132,5 -137,5 132,5 342,5 50,894 225,0 -235,0 -235,0 225,0 567,5 1 84,328 LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, Jun
-74 SIMMER Louis 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 73,20 155,0 165,0 175,0 175,0 130,0 140,0 145,0 145,0 320,0 47,245 210,0 220,0 235,0 235,0 555,0 2 81,941 ÖR-Jun BD
-74 KOGARD Clemens 94 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 69,50 175,0 182,5 187,5 187,5 115,0 122,5 127,5 127,5 315,0 47,785 215,0 225,0 232,5 232,5 547,5 3 83,054 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 SCHRAMMEL Kurt Florian 01 KSC Amstetten/ KDK Jun 72,90 -175,0 175,0 185,0 185,0 95,0 -102,5 102,5 102,5 287,5 42,538 222,5 235,0 -245,0 235,0 522,5 4 77,307 PB BD/ KH/ KDK
-74 KADLEC Marlon 99 FC Schwermetall Ottendorf Jun 73,40 175,0 -182,5 - 175,0 143,5 145,0 -150,5 145,0 320,0 47,178 165,0 180,0 190,0 190,0 510,0 5 75,190 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner Allg 74,00 165,0 175,0 -185,0 175,0 115,0 120,0 125,0 125,0 300,0 44,043 185,0 197,5 -212,5 197,5 497,5 6 73,038
-74 MEDITZ Patrick 96 KSV The Field Fernitz Allg 72,40 157,5 162,5 167,5 167,5 107,5 110,0 - 110,0 277,5 41,205 185,0 195,0 205,0 205,0 482,5 7 71,645 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 FORSTNER Moriz-Sebastian 04 KSV The Field Fernitz Jug 69,00 135,0 -140,0 -140,0 135,0 100,0 -105,0 105,0 105,0 240,0 36,546 190,0 200,0 205,0 205,0 445,0 8 67,762 LR-JUG KB/ KH/ KDK
-74 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/ KDK Jun 71,80 120,0 -127,5 -127,5 120,0 95,0 -100,0 -100,0 95,0 215,0 32,064 160,0 180,0 -200,0 180,0 395,0 9 58,908
-74 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK AK 4 72,40 95,0 -113,0 113,0 112,5 67,5 72,5 75,5 75,0 187,5 27,842 140,0 148,0 150,5 150,0 337,5 10 50,115 ÖR-AK 4 KB/ BD/ KH/ KDK

-83 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg Jun 82,30 220,0 232,5 240,0 240,0 170,0 177,5 -182,0 177,5 417,5 58,041 240,0 257,5 267,5 267,5 685,0 1 95,229 ÖR-Allg, Jun KDK
-83 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 82,60 225,0 235,0 242,5 242,5 147,5 152,5 157,5 157,5 400,0 55,506 245,0 257,5 265,0 265,0 665,0 2 92,279 LR-Allg KB/ BD/ KDK



-83 PÜHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 82,70 215,0 225,0 235,0 235,0 152,5 160,0 167,5 167,5 402,5 55,819 245,0 257,5 -265,0 257,5 660,0 3 91,529 LR-Allg BD/ KDK, LB-Allg
-83 SILVA John Darren 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 81,90 230,0 -237,5 -237,5 230,0 -137,5 -137,5 137,5 137,5 367,5 51,216 275,0 - 290,0 290,0 657,5 4 91,632
-83 PÖHLMANN Lukas 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 81,60 205,0 215,0 225,0 225,0 127,5 135,0 -140,0 135,0 360,0 50,265 250,0 270,0 -293,0 270,0 630,0 5 87,963 PB KB
-83 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck Jun 81,70 210,0 220,0 -225,0 220,0 150,0 155,0 160,0 160,0 380,0 53,024 235,0 -250,0 -250,0 235,0 615,0 6 85,815
-83 VOGEL Enno 90 PSV Salzburg/ KDK Allg 83,00 205,0 217,5 -225,0 217,5 145,0 -152,5 152,5 152,5 370,0 51,218 215,0 230,0 -240,0 230,0 600,0 7 83,056 LR-Allg KB/ BD/ KDK
-83 SANASINH Ivee 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 82,60 205,0 -215,0 215,0 215,0 117,5 125,0 -130,0 125,0 340,0 47,180 235,0 245,0 252,5 252,5 592,5 8 82,218
-83 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 81,90 207,5 217,5 -225,0 217,5 137,5 142,5 -147,5 142,5 360,0 50,171 215,0 230,0 -240,0 230,0 590,0 9 82,225 PB BD/ KH/ KDK
-83 KISILAK Manuel 95 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 80,10 205,0 217,5 -220,0 217,5 107,5 112,5 115,0 115,0 332,5 46,865 235,0 245,0 -250,0 245,0 577,5 10 81,397
-83 HINTERBERGER Simon 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 82,70 182,5 192,5 -200,0 192,5 125,0 130,0 -135,0 130,0 322,5 44,724 225,0 235,0 245,0 245,0 567,5 11 78,701 PB BD/ KH/ KDK
-83 THURNES Ernst 91 Alpenkraft Klagenfurt Allg 79,30 -190,0 195,0 202,5 202,5 115,0 120,0 -125,0 120,0 322,5 45,689 215,0 225,0 -240,0 225,0 547,5 12 77,565 LR-Allg KB
-83 DELA CUESTA John Patrick 94 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 81,60 -170,0 180,0 185,0 185,0 115,0 120,0 125,0 125,0 310,0 43,283 190,0 210,0 230,0 230,0 540,0 13 75,397
-83 OPPOLZER David 93 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK Allg 81,00 190,0 200,0 -207,5 200,0 115,0 122,5 -127,5 122,5 322,5 45,198 200,0 -210,0 215,0 215,0 537,5 14 75,330
-83 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 81,70 170,0 182,5 190,0 190,0 127,5 135,0 140,0 140,0 330,0 46,047 190,0 205,0 -220,0 205,0 535,0 15 74,652 PB KB/ BD/ KDK
-83 KOGLER Stefan 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 79,30 180,0 190,0 -200,0 190,0 105,0 112,5 -120,0 112,5 302,5 42,856 185,0 200,0 -205,0 200,0 502,5 16 71,190 PB KB/ KH/ KDK

-93 JOST Thomas 92 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 91,70 255,0 270,0 277,5 277,5 172,5 177,5 -180,0 177,5 455,0 59,935 270,0 287,5 300,0 300,0 755,0 1 99,452 ÖR-Allg KDK
-93 MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien AK 2 92,70 232,5 245,0 252,5 252,5 157,5 162,5 - 162,5 415,0 54,376 275,0 290,0 -300,5 290,0 705,0 2 92,374 ÖR-AK 1, 2 KB/ KH/ KDK, ÖR-AK 2 BD
-93 ZOPF Florian 94 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK Allg 92,40 215,0 230,0 237,5 237,5 142,5 150,0 -155,0 150,0 387,5 50,854 260,0 -285,0 285,0 285,0 672,5 3 88,256 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland Holz Wallner Allg 92,10 215,0 230,0 237,5 237,5 152,5 160,0 162,5 162,5 400,0 52,578 220,0 235,0 245,0 245,0 645,0 4 84,782 PB BD/ KDK
-93 GUTENBRUNNER Michael 94 Athletik Club Wagham Allg 92,60 207,5 217,5 225,0 225,0 162,5 167,5 -170,5 167,5 392,5 51,455 240,0 252,5 -260,0 252,5 645,0 5 84,557 PB KB/ KH/ KDK
-93 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf/ KDK Allg 90,40 210,0 -225,0 -225,0 210,0 150,0 -157,5 -157,5 150,0 360,0 47,755 275,0 -300,0 -300,0 275,0 635,0 6 84,234
-93 FEINIG Mario 92 Graz Giants PL Allg 92,20 210,0 222,5 230,0 230,0 155,0 162,5 167,5 167,5 397,5 52,221 215,0 225,0 235,0 235,0 632,5 7 83,094 LR-Allg BD
-93 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten/ KDK Allg 92,10 215,0 225,0 232,5 232,5 137,5 142,5 147,5 147,5 380,0 49,949 230,0 237,5 250,0 250,0 630,0 8 82,810 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 ROHRHOFER Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 92,80 210,0 222,5 -227,5 222,5 122,5 127,5 130,0 130,0 352,5 46,163 250,0 270,0 -282,5 270,0 622,5 9 81,522 PB KB/ KH/ KDK
-93 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 88,80 215,0 227,5 -235,0 227,5 137,5 142,5 147,5 147,5 375,0 50,185 222,5 -242,5 245,0 245,0 620,0 10 82,973 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 GEBUREK Alexander 91 Vegane Ges. Österreich/ KDK Wien Allg 90,70 200,0 207,5 212,5 212,5 122,5 127,5 132,5 132,5 345,0 45,690 237,5 245,0 -250,0 245,0 590,0 11 78,137 PB KB/ KH/ KDK
-93 JACKL Thomas 81 ASK Nettingsdorf/ KDK AK 1 91,30 215,0 -227,5 227,5 227,5 107,5 110,0 -112,5 110,0 337,5 44,553 215,0 227,5 232,5 232,5 570,0 12 75,244 LR-AK 1 KB/ KH/ KDK
-93 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 91,80 175,0 185,0 192,5 192,5 132,5 137,5 -142,5 137,5 330,0 43,446 222,5 240,0 -250,0 240,0 570,0 13 75,043 PB KB
-93 REISL Michael 02 Graz Giants PL Jun 90,50 180,0 190,0 195,0 195,0 112,5 117,5 -122,5 117,5 312,5 41,431 215,0 222,5 -230,0 222,5 535,0 14 70,930 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL Allg 91,00 162,5 170,0 - 170,0 107,5 -112,5 112,5 112,5 282,5 37,352 190,0 202,5 207,5 207,5 490,0 15 64,788 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-105 HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz Allg 97,90 250,0 265,0 280,0 280,0 160,0 167,5 170,0 170,0 450,0 57,426 270,0 290,0 -310,0 290,0 740,0 1 94,435 LR-Allg KB/ KDK
-105 SUPANETZ Markus 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 104,60 252,5 265,0 275,0 275,0 162,5 167,5 -172,5 167,5 442,5 54,730 270,0 290,0 -300,0 290,0 732,5 2 90,598 LR-Allg KB/ KDK
-105 MAJOORS Norbert 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 98,90 240,0 255,0 -262,5 255,0 150,0 160,0 167,5 167,5 422,5 53,656 260,0 280,0 287,5 287,5 710,0 3 90,167
-105 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 103,50 250,0 270,0 275,0 275,0 142,5 150,0 155,0 155,0 430,0 53,447 255,0 275,0 -302,5 275,0 705,0 4 87,629
-105 GUTTNER Peter 89 Kulmers Kraftdreikampf Voitsberg Allg 96,20 230,0 242,5 250,0 250,0 152,5 162,5 -170,0 162,5 412,5 53,086 240,0 262,5 -277,5 262,5 675,0 5 86,868
-105 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach Allg 96,80 220,0 230,0 240,0 240,0 145,0 -152,5 152,5 152,5 392,5 50,361 240,0 250,0 -255,0 250,0 642,5 6 82,438 PB KB/ KH
-105 TOPCU Deniz 98 KSV Champions Innsbruck Jun 102,70 225,0 237,5 -250,0 237,5 125,0 -130,0 - 125,0 362,5 45,222 245,0 255,0 262,5 262,5 625,0 7 77,968 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK
-105 SCHUSTER Franz 82 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 96,00 170,0 185,0 200,0 200,0 145,0 155,0 160,0 160,0 360,0 46,376 200,0 220,0 240,0 240,0 600,0 8 77,293 PB BD/ KDK
-105 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz Allg 103,80 195,0 -207,5 210,0 210,0 120,0 127,5 -135,0 127,5 337,5 41,893 235,0 252,5 262,5 262,5 600,0 9 74,477 PB KB/ KH/ KDK
-105 SVARCINA Christoph 96 Benching Bastards Spielberg Allg 104,50 185,0 200,0 - 200,0 135,0 140,0 142,5 142,5 342,5 42,381 215,0 225,0 -230,0 225,0 567,5 10 70,222 PB KDK

-120 BRANDL Michael 97 KSV The Field Fernitz Allg 118,60 240,0 250,0 260,0 260,0 155,0 -162,5 162,5 162,5 422,5 49,367 240,0 255,0 265,0 265,0 687,5 1 80,330 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 107,70 207,5 220,0 227,5 227,5 127,5 137,5 147,5 147,5 375,0 45,758 247,5 267,5 285,0 285,0 660,0 2 80,535 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 111,70 210,0 222,5 230,0 230,0 152,5 160,0 -165,0 160,0 390,0 46,803 240,0 257,5 270,0 270,0 660,0 3 79,205 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf Voitsberg Allg 112,60 -227,5 240,0 -250,0 240,0 145,0 152,5 -160,0 152,5 392,5 46,933 230,0 252,5 265,0 265,0 657,5 4 78,620 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL AK 1 114,30 225,0 235,0 242,5 242,5 172,5 180,0 -187,5 180,0 422,5 50,181 225,0 235,0 -245,0 235,0 657,5 5 78,093 PB KB/ BD/ KDK
-120 EISNER Markus 94 Graz Giants PL Allg 111,00 210,0 220,0 230,0 230,0 155,0 162,5 -170,0 162,5 392,5 47,238 235,0 245,0 255,0 255,0 647,5 6 77,927 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner AK 1 119,00 195,0 207,5 215,0 215,0 155,0 165,0 167,5 167,5 382,5 44,627 245,0 265,0 -280,0 265,0 647,5 7 75,545 LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK 1
-120 WIRTH Philipp 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 111,20 210,0 225,0 235,0 235,0 117,5 127,5 132,5 132,5 367,5 44,193 225,0 240,0 255,0 255,0 622,5 8 74,857 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 DOPPERMANN Simon 95 Athletik Club Wagham Allg 110,40 192,5 205,0 212,5 212,5 125,0 130,0 -135,0 130,0 342,5 41,322 215,0 232,5 250,0 250,0 592,5 9 71,484 PB KB/ BD/ KH/ KDK

+120 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK Allg 158,60 265,0 286,5 300,0 300,0 190,0 200,0 -205,0 200,0 500,0 51,985 305,0 327,5 336,0 336,0 836,0 1 86,919 ÖR-Allg KB/ KH/ KDK
+120 RENNER Alexander 99 KSV Goliath Floridsdorf Jun 130,40 250,0 -270,0 -275,0 250,0 190,0 200,0 210,0 210,0 460,0 51,613 295,0 320,0 340,0 340,0 800,0 2 89,761 ÖR-Jun BD/ KH/ KDK, ÖB-Jun
+120 TSCHENETT Julian 99 KSV Champions Innsbruck Jun 130,90 250,0 265,0 -280,0 265,0 152,5 162,5 -167,5 162,5 427,5 47,890 260,0 275,0 -282,5 275,0 702,5 3 78,696 ÖR-Jun KB

HERREN Gästeklasse
-74 GRESELIN Mirco 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 72,80 195,0 205,0 215,0 215,0 122,5 130,0 -135,0 130,0 345,0 51,082 235,0 245,0 255,0 255,0 600,0 G 88,838 ÖR-Allg KH



*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg

Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-69	kg,	-76	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

HKR: Ritzer Gerhard, Fenzl Josef, Krebs Herbert
HKR: Lettner Richard, Tanzer Magdalena, Pokorny Roman
HKR: Ritzer Gerhard, ..........
HKR: Schörgenhuber Andreas, Enzinger Sieglinde, Sullivan Bianca
Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria



Punktewertungen
Staatsmeisterschaften Klassischer Kraftdreikampf 2021

DAMEN
1 SUPANETZ Pantea 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 101,370
2 ADELMANN Anja 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 94,037
3 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 93,015
4 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 81,141
5 STROHMAIER Martina 80 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 80,354
6 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 78,189
7 HINTERHÖLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,717
8 HAAS Viktoria Marie 95 KSV The Fields Fernitz 76,186
9 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten/ KDK 75,180

10 BRUNNHOFER Kornelia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,637
11 JAGERSBERGER Kristina 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,893
12 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL Teesdorf 72,648
13 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 72,475
14 BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck 71,960
15 SALAZAR Droege Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,842
16 TIEDEMANN Pia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,483
17 BRAND Isabella 99 PSV Salzburg/ KDK 67,691
18 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien 67,241
19 ENGL Anita 90 SC Harland Holz Wallner 65,729
20 KAIN-DOROUDIAN Jenny 85 Saiyans Powerlifting Bruck / Mur 64,328
21 VIILUKAS Maria 87 Saiyans Powerlifting Bruck / Mur 61,532
22 MIJATOVIC Tamara 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 59,645
23 PIETRZAK Livia 04 KSV Goliath Floridsdorf 56,025
24 PICHLER Klara 00 KSV Outdoor Fitness Freistadt 51,916
- BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 0,000

HERREN
1 JOST Thomas 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 99,452
2 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 95,229
3 HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz 94,435
4 MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 92,374
5 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,279
6 SILVA John Darren 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 91,632
7 PÜHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 91,529
8 SUPANETZ Markus 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 90,598
9 MAJOORS Norbert 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 90,167

10 RENNER Alexander 99 KSV Goliath Floridsdorf 89,761
11 CATENA Joel 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 89,622
12 ZOPF Florian 94 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 88,256
13 PÖHLMANN Lukas 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,963
14 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,629
15 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK 86,919
16 GUTTNER Peter 89 Kulmers Kraftdreikampf Voitsberg 86,868
17 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 85,815
18 SIMMER Louis 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 84,941



19 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland Holz Wallner 84,782
20 GUTENBRUNNER Michael 94 Athletik Club Wagham 84,557
21 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK 84,328
22 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf/ KDK 84,234
23 FEINIG Mario 92 Graz Giants PL 83,094
24 VOGEL Enno 90 PSV Salzburg/ KDK 83,056
25 KOGARD Clemens 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 83,054
26 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 82,973
27 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten/ KDK 82,810
28 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach 82,438
29 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 82,225
30 SANASINH Ivee 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,218
31 ROHRHOFER Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt 81,522
32 KISILAK Manuel 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 81,397
33 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,535
34 BRANDL Michael 97 KSV The Field Fernitz 80,330
35 KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 79,205
36 HINTERBERGER Simon 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 78,701
37 TSCHENETT Julian 99 KSV Champions Innsbruck 78,696
38 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf Voitsberg 78,620
39 GEBUREK Alexander 91 Vegane Ges. Österreich/ KDK Wien 78,137
40 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 78,093
41 TOPCU Deniz 98 KSV Champions Innsbruck 77,968
42 EISNER Markus 94 Graz Giants PL 77,927
43 THURNES Ernst 91 Alpenkraft Klagenfurt 77,565
44 SCHRAMMEL Kurt Florian 01 KSC Amstetten/ KDK 77,307
45 SCHUSTER Franz 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,293
46 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 76,327
47 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner 75,545
48 DELA CUESTA John Patrick 94 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 75,397
49 OPPOLZER David 93 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 75,330
50 JACKL Thomas 81 ASK Nettingsdorf/ KDK 75,244
51 KADLEC Marlon 99 FC Schwermetall Ottendorf 75,190
52 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,043
53 WIRTH Philipp 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,857
54 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,652
55 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz 74,477
56 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner 73,038
57 MEDITZ Patrick 96 KSV The Field Fernitz 71,645
58 DOPPERMANN Simon 95 Athletik Club Wagham 71,484
59 KOGLER Stefan 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt 71,190
60 REISL Michael 02 Graz Giants PL 70,930
61 SVARCINA Christoph 96 Benching Bastards Spielberg 70,222
62 FORSTNER Moriz-Sebastian 04 KSV The Field Fernitz 67,762
63 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL 64,788
64 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/ KDK 58,908
65 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK 50,115
66 FENZL Josef II 60 Union Kritzendorf 31,096

HERREN Gästeklasse
1 GRESELIN Mirco 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 88,838



Punktewertungen Mannschaften
Staatsmeisterschaften Klassischer Kraftdreikampf 2021

DAMEN
SUPANETZ Pantea 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 101,370
ADELMANN Anja 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 94,037
JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 93,015

1. Platz 288,422

HINTERHÖLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,717
BRUNNHOFER Kornelia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,637
HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL Teesdorf 72,648

2. Platz 225,002

STROHMAIER Martina 80 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 80,354
JAGERSBERGER Kristina 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,893
TIEDEMANN Pia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,483

3. Platz 223,730

HERREN
JOST Thomas 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 99,452
IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,279
CATENA Joel 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 89,622
PÖHLMANN Lukas 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,963

1. Platz 369,316

SILVA John Darren 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 91,632
SUPANETZ Markus 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 90,598
MAJOORS Norbert 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 90,167
SANASINH Ivee 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,218

2. Platz 354,615

RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,629
SIMMER Louis 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 84,941
KOGARD Clemens 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 83,054
HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 82,973

3. Platz 338,597

PÜHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 91,529
SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 82,225
ROHRHOFER Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt 81,522
HINTERBERGER Simon 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 78,701

4. Platz 333,977

KISILAK Manuel 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 81,397
RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,535



KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 79,205
SCHUSTER Franz 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,293

5. Platz 318,430

HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz 94,435
BRANDL Michael 97 KSV The Field Fernitz 80,330
MEDITZ Patrick 96 KSV The Field Fernitz 71,645
FORSTNER Moriz-Sebastian 04 KSV The Field Fernitz 67,762

6. Platz 314,172

FEINIG Mario 92 Graz Giants PL 83,094
FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 78,093
EISNER Markus 94 Graz Giants PL 77,927
REISL Michael 02 Graz Giants PL 70,930

7. Platz 310,044

WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK 86,919
BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK 84,328
VOGEL Enno 90 PSV Salzburg/ KDK 83,056
STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK 50,115

8. Platz 304,418


